
Construccion de Edicificios
Carreteras de terracerias
preparacion de terreno
Cartografia, catastro, agrimensura, topografia y sistemas de 
informacion geografica

Venta de mobiliario educativo
Actividades de servisios vinculados al transporte

terestre
carreteras pavimentadas
construccion de instalaciones deportivas

demoliciones
movimientos de tierras y/o escavaciones
instalaciones Electricas
Muros de contencion

ventas de Materiales de construccion, articulos de ferreteria, 
pinturas, productos de vidrio, equipo de manterial de 

fontaneria y calefaccion

Paisajismo y servicios de mantenimiento conexos

Mantenimiento y remodelacion de edificios
Sistemas de saniamientos y drenajes
Adoquinado y empedrado
Restauracion de edificios y monumentos
Preparación del terreno
Movimientos de tierra y/o excavaciones
Muros de contención
Adoquinado y empedrado
Mantenimiento de carreteras
Preparación del terreno
Movimientos de tierra y/o excavaciones
Muros de contención
Adoquinado y empedrado
Mantenimiento de carreteras

X
MEJORAMIENTO CAMINO 
RURAL CASERIO CHIPACAY 
TAMAHU, ALTA VERAPAZ

Q895,000.00
CONSTRUCTORA 
MEDITERRANEO

AJCAM CAAL CARLOS ENRIQUE

4312
4313
4219
7116
4217

AJCAM CAAL CARLOS ENRIQUE Q898,000.00

4312
4313
4219
7116
4217

CONSTRUCTORA 
MEDITERRANEO

MEJORAMIENTO CAMINO 
RURAL CASERIO CABILHA 
TAMAHU, ALTA VERAPAZ

X

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE TAMAHU
DIRECCIÓN: BARRIO EL CENTRO TAMAHU, ALTA VERAPAZ
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 AM - 16:00 PM
TELÉFONO: 4836 9371
DIRECTOR: CESAR ESTUARDO CAAL CAJBÓN
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: BRAYHAN ABNER BERNABÉ SIS FIDALGO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/09/2024
CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO 2024

CACERES  BERGANZA
 FRANCISCO JOSE

NUMERAL 17 - LISTADO DE EMPRESAS PRECALIFICADAS
EMPRESAS 
PRECALIFICADAS

EMPRESA O ENTIDAD OBRA PUBLICA VENTA DE BIENES PRESTACION DE 
SERVICIOS

RAZON SOCIAL CAPITAL AUTORIZADO REGLONES PRECALIFICADAS

CONSTRUCCIONES E 
IMPORTACIONES EXICASA

CONSTRUCCION CENTRO DE 
ACOPIO Y DE AGRO 

INDUSTRIALIZACION DE LA 
REGION DEL POLOCHIC, 

BARRIO EL CENTRO, TAMAHU, 
ALTA VERAPAZ

X Q232,730,170.99

4101
4216
4312

7118
4830

5221

4211
4295
4311

4226
4298
4102

4313
4321
4219

4663
8130

4103


	N17

