

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE TAMAHU

DIRECCIÓN: BARRIO EL CENTRO TAMAHU, ALTA VERAPAZ

HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 AM - 16:00 PM

TELÉFONO: 4836 9371

DIRECTOR: CESAR ESTUARDO CAAL CAJBÓN

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: BRAYHAN ABNER BERNABÉ SIS FIDALGO

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/09/2024

CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO 2024

EMPRESAS PRECALIFICADAS	EMPRESA O ENTIDAD	OBRA PUBLICA	VENTA DE BIENES	PRESTACION DE SERVICIOS	RAZON SOCIAL	CAPITAL AUTORIZADO	REGLONES PRECALIFICADAS	
							4101	Construccion de Edicificios
CONSTRUCCIONES E IMPORTACIONES EXICASA	CONSTRUCCION CENTRO DE ACOPIO Y DE AGRO INDUSTRIALIZACION DE LA REGION DEL POLOCHIC, BARRIO EL CENTRO, TAMAHU, ALTA VERAPAZ	x			CACERES BERGANZA FRANCISCO JOSE	Q232,730,170.99	4216	Carreteras de terracerias
							4312	preparacion de terreno
							7118	Cartografia, catastro, agrimensura, topografia y sistemas de informacion geografica
							4830	Venta de mobiliario educativo
							5221	Actividades de servisios vinculados al transporte terestre
							4211	carreteras pavimentadas
							4295	construccion de instalaciones deportivas
							4311	demoliciones
							4313	movimientos de tierras y/o escavaciones
							4321	instalaciones Electricas
							4219	Muros de contencion
							4663	ventas de Materiales de construccion, articulos de ferreteria, pinturas, productos de vidrio, equipo de manterial de fontaneria y calefaccion
							8130	Paisajismo y servicios de mantenimiento conexos
							4103	Mantenimiento y remodelacion de edificios
							4226	Sistemas de saniamientos y drenajes
							4298	Adoquinado y empedrado
							4102	Restauracion de edificios y monumentos
CONSTRUCTORA MEDITERRANEO	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO CABILHA TAMAHU, ALTA VERAPAZ	x			AJCAM CAAL CARLOS ENRIQUE	Q898,000.00	4312	Preparación del terreno
							4313	Movimientos de tierra y/o excavaciones
							4219	Muros de contención
							7116	Adoquinado y empedrado
							4217	Mantenimiento de carreteras
CONSTRUCTORA MEDITERRANEO	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO CHIPACAY TAMAHU, ALTA VERAPAZ	x			AJCAM CAAL CARLOS ENRIQUE	Q895,000.00	4312	Preparación del terreno
							4313	Movimientos de tierra y/o excavaciones
							4219	Muros de contención
							7116	Adoquinado y empedrado
							4217	Mantenimiento de carreteras